
Waganiec, dnia 24.11.2020 r.

ZP.271.16.3.2020
					
							Do wszystkich uczestników postępowania

[bookmark: _Hlk38615901][bookmark: _Hlk41047068]	W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniami, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego pn. „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od mieszkańców Gminy Waganiec”,  udzielamy zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 ze zm.) następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1:
Dotyczy OPZ pkt II, ppkt 6. Jakie pojemniki ma na myśli Zamawiający? Czy chodzi tu                            o pojemniki, które Wykonawca wstawi przy zabudowie wielorodzinnej, czy również                                 o pojemniki, które Wykonawca ma wstawić w ilości 1 szt. na każdą nieruchomość jednorodzinną o których mowa w OPZ pkt I, ppkt 6. 2) do 4)? Taki zapis można przyjąć                           w przypadku jeżeli Zamawiający ma na myśli pojemniki, które Wykonawca ustawi przy zabudowie wielorodzinnej. Pojemniki, o których mowa w pkt I, ppkt 6.2) do 4) to pojemniki stojące na nieruchomościach prywatnych i winny być zabezpieczone przez właściciela nieruchomości. Gdyby zapis w OPZ dotyczył również tych pojemników mógłby  spowodować brak zupełnej troski o ich dbałość, a wręcz stworzyć dogodne warunki do ich kradzieży gdyż w każdym przypadku Wykonawca miałby na miejsce skradzionych wstawiać kolejne nowe pojemniki. Proponujemy pozostawić ten zapis w dotychczasowej formie ale z dopiskiem, że „nie dotyczy to pojemników o których mowa w pkt I, ppkt 6.2)”. 
	
Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do sugestii Wykonawcy. W pkt II ppkt 6 OPZ dodaje się zapis: „Nie dotyczy to pojemników o których mowa w pkt I, ppkt 6.2)”.
Pytanie nr 2:
Dotyczy projektu umowy § 5 ust 7. Forma pisemna, o której mowa w tym punkcie to również forma elektroniczna (mail). Czy Zamawiający mówiąc o pisemnej formie dopuszcza formę elektroniczną?

Odpowiedź:
Zamawiający w § 5 ust 7 projektu umowy po słowie pisemnie dodaje zapis „lub w formie elektronicznej”.
[bookmark: _Hlk57111505]Zatem § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca będzie informował pisemnie lub formie elektronicznej Zamawiającego o jednorazowych zmianach wynikających z nadzwyczajnych sytuacji (np. nieprzejezdne drogi, wyjątkowo niepomyślne warunki klimatyczne, dni ustawowo wolne od pracy itp.). Zmiany te nie wymagają wprowadzania zmian w harmonogramie”.

Pytanie 3:
[bookmark: _Hlk57017206]Dotyczy projektu umowy § 5 ust 24. Po słowie poziomu winno być wpisane „składowania”.

Odpowiedź:
Zamawiający w § 5 ust 24 projektu umowy po słowie „poziomu” dodaje zapis „składowania”. Zatem § 5 ust. 24 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca ma obowiązek w ciągu roku obowiązywania umowy nie przekraczać dopuszczalnego poziomu składowania masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami”.

Pytanie 4:
Dotyczy projektu umowy § 12  ust. 2 pkt 1) i ust. 3 pkt 1). W § 8 projektu umowy mowa jest                 o wynagrodzeniu za całość przedmiotu zamówienia, a nie za 1 miesiąc, zatem zapis  mówiący o tej kwocie razy 12 miesięcy jest błędny. Winno być 10% wartości zamówienia, o którym mowa w § 8 niniejszej umowy. Podobna uwaga dotyczy ust. 3 pkt 1).

[bookmark: _Hlk57108470]Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk57111047]Zamawiający przychyla się do sugestii Wykonawcy. W §  12 ust. 2 pkt 1) projektu umowy Zamawiający dokonuje wykreślenia wyrażenia „miesięcznego wynagrodzenia umownego określonego w § 8 ust. 1 niniejszej umowy razy 12 miesięcy (tj. okres obowiązywania umowy)”. Umieszcza natomiast zapis „wartości zamówienia, o którym mowa w § 8 niniejszej umowy”. Zatem §  12 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca, w wysokości 10% wartości zamówienia,                       o którym mowa w § 8 niniejszej umowy”.

W §  12 ust. 3 pkt 1) projektu umowy Zamawiający dokonuje wykreślenia wyrażenia „miesięcznego wynagrodzenia umownego określonego w § 8 ust. 1 niniejszej umowy razy 12 miesięcy (tj. okres obowiązywania umowy)”. Umieszcza natomiast zapis „wartości zamówienia, o którym mowa w § 8 niniejszej umowy”. Zatem §  12 ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający w wysokości 10% wartości zamówienia, o którym mowa w § 8 niniejszej umowy z wyjątkiem sytuacji określonej w § 13 ust. 4.

Pytanie 5:
 Dotyczy projektu umowy §  12 ust. 2 pkt 2). Ostatnia część zdania jest błędna, bo odnosi się do  § 8. Proszę o pozostawieni zapisu odnoszącego się do miesięcznego wynagrodzenia                                  i wykreślenie części zdania „określonego w § 8 ust 1 niniejszej umowy”.

[bookmark: _Hlk57110753]Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk57111404]Zamawiający przychyla się do sugestii Wykonawcy. W §  12 ust. 2 pkt 2) projektu umowy Zamawiający dokonuje wykreślenia wyrażenia „określonego w § 8 ust. 1 niniejszej umowy”. Zatem § 12 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „za zwłokę w wykonaniu w terminie któregokolwiek z obowiązków wynikających z umowy (niezgodność z harmonogramem czy częstotliwością odbioru odpadów komunalnych), w wysokości 0,05% miesięcznego wynagrodzenia umownego, za każdy dzień zwłoki”.


Do wiadomości:
1. www.waganiec.biuletyn.net,
1. Tablica ogłoszeń,
2. A/a.
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